
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

65/149/2011

2011-12-09

Uchwała Nr 65/149/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 grudnia 2011 r.

w sprawie: przeniesienia środków finansowych w ramach zadań powiatu z zakresu rehabilitacji
społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2011 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),z art. 35 ust. 1 i 3 oraz art.
48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu
osób niepełnosprawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 214, poz. 1407 z późn. zm.) w związku z § 3
Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 marca 2011 r,
w sprawie: określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku oraz
Uchwałą Nr 80/IX/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku, w sprawie zmiany
Uchwały Nr 50/VI/2011 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 marca 2011 r, w sprawie: określenia
zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się przeniesienia środków finansowych na realizację zadań powiatu z zakresu rehabilitacji
społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2011 roku, w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2
O dokonanych przeniesieniach środków finansowych pomiędzy zadaniami z zakresu rehabilitacji
społecznej Zarząd Powiatu poinformuje Radę Powiatu oraz Powiatową Społeczną Radę ds. Osób
Niepełnosprawnych na najbliższych powiedzeniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
Michał Jędrys



Członkowie:
1. Waldemar Mazur ........................................
2. Stanisław Dymarczyk .........................................
3. Zenon Nowakowski ........................................
4. Katarzyna Bilska .......................................

Załączniki do pobrania

zał. 1 [15,2 KB]

Data wytworzenia : 2011-12-09 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-12-09 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:59,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19448/original/34448_20111220_122937.odt?1340682882

